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KARTA TECHNICZNA WYROBÓW Z GRANULATU SBR 

 

 
1. Niepowtarzalny symbol identyfikacyjny typu wyrobu.  

SBR100 – Uniwersalne podkłady / podkładki gumowe do wszechstronnego zastosowania w budownictwie. 
SBR200 – Podkłady izolacyjne pod Regulowane Wsporniki Tarasowe DD PEDESTALS (i inne) dla zabezpieczania warstwy izolacji      
                 przeciwwodnej oraz do wygłuszania posadzek. 

2. Przewidywane przez Producenta zamierzone zastosowania wyrobu: 

SBR100 
Wymiary podkładek 100x100 mm. Tolerancja wymiarów ±3 mm. Grubości 3, 5, 8, 10 mm. Tolerancja grubości ±2 mm. 
Podkładki z granulatu gumowego do wszechstronnego zastosowania w budownictwie, np. jako przekładki pomiędzy legarami tarasowymi a 
podłożem. Zabezpieczają legary tarasowe przed wilgocią (zapobiegają przed penetracją wody do drewna) oraz do wyrównywania podłoży pod 
tarasy ; dodatkowo do wygłuszania konstrukcji i tłumienia drgań, do redukcji dźwięków / skrzypienia mogących powstawać pomiędzy legarami a 
podłożem. Może powodować uginanie się powierzchni tarasu w trakcie jego użytkowania. 
 
SBR200 
Wymiary podkładek 200x200 mm. . Tolerancja wymiarów ±3 mm. Grubości 3, 5, 8, 10 mm. Tolerancja grubości ±2 mm. 
Podkłady izolacyjne pod Regulowane Wsporniki Tarasowe DD PEDESTALS (lub inne), dla zabezpieczenia izolacji przeciwwodnej i wygłuszania 
konstrukcji ; wszechstronne zastosowanie przy montażach na Wspornikach Tarasowych. Gumowe podkłady izolacyjne stosowane jako przekładki 
pomiędzy podstawą Wspornika a wierzchnią warstwą podłoża (np. izolacją przeciwwodną itp.). Zalecane i dpopusczalne również, w przypadku 
możliwości powstawania wulkanizacji / „sklejania się” warstw (np. pap, izolacji w płynie, itp.).  

3. Materiał: 

Podkładki z granulatu gumowego SBR wykonywane są w procesie wulkanizacji i łączenia z klejem poliuretanowym. Maty z granulatu gumowego 
SBR nie są klasyfikowane jako odpady chemiczne i poddawane są recyklingowi. Odporne na warunki atmosferyczne w zakresie temperatur od - 
35 °C do + 60°C. Gęstość 0,7 - 1,2 g/cm3 ± 0,1. Dopuszczalne jest wydawanie zapachu / woni granulatu gumowego. Do zastosowań zewnętrznych. 
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